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Приложение № 4
к Решению Совета муниципального округа 
муниципальное образование 
Новопсковский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики
 «О бюджете муниципального образования Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики на 2025 год» 
от «_____»____________ 2024 года № ___


Объем и распределение субсидий, предоставляемых из бюджета муниципального образования Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам на 2025 год
 (тыс. рублей)
	Код классификации расходов бюджетов
	Наименование субсидии
	Сумма

	1
	2
	3

	90105029900043600811

	Возмещение недополученных доходов субъектам хозяйствования, осуществляющим регулируемые государством виды деятельности в сфере жилищно-коммунального хозяйства  
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